[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный)

Сельского поселения « Деревня Младенск»

Жиздринского района Калужской области

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.06.2021 г.                                                                                                    № 24

«О выделении специальных мест

для размещения печатных предвыборных

агитационных материалов

в сельском поселении «Деревня Младенск»»

На основании статьи 27 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации от 17 июня 2021 года № 367
«О назначении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации нового созыва»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

   Установить на территории муниципального образования для размещения печатных агитационных материалов следующие специальные места:

1. Доска объявлений у здания магазина по адресу: д. Младенск, ул. Центральная, д.21;

2. Доска объявлений у магазина РайПО по адресу: ж/д ст. Судимир, ул. Центральная, д.18;

3. Доска объявлений у здания школы по адресу: ж/д ст. Судимир, ул. Пролетарская, д.33.

Главы администрации

СП « Деревня Младенск»                                                             А.А.Лесин